UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

Số:            /SVHTT-TTS
V/v quảng cáo cho sự kiện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày         tháng      năm 2025

         Kính gửi: Công ty cổ phần Triển lãm Hội nghị và Quảng cáo Việt Nam
Địa chỉ: Số 33 phố Bà Triệu, phường Cửa Nam, thành phố Hà Nội.

Ngày 18/11/2025, Sở Văn hóa và Thể Thao Hà Nội nhận được hồ sơ thông
báo quảng cáo của Công ty cổ phần Triển lãm Hội nghị và Quảng cáo Việt Nam
(mã số hồ sơ H26.17-251118-0018) đề nghị quảng cáo cho sự kiện.

Căn cứ Luật Quảng cáo số 16/2012/QH13 ngày 21/6/2012; các văn bản
hướng dẫn thi hành Luật Quảng cáo và các văn bản pháp luật khác có liên quan;
Quyết định số 24/2024/QĐ-UBND ngày 12/3/2024 của UBND Thành phố về
việc ban hành Quy chế quản lý hoạt động quảng cáo ngoài trời trên địa bàn
thành phố Hà Nội, Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận nội dung quảng cáo cho sự kiện theo đề nghị của Công ty cổ
phần Triển lãm Hội nghị và Quảng cáo Việt Nam, cụ thể như sau:

- Nội dung: Giới thiệu: “Triển lãm Quốc tế ngành công nghiệp dệt & may -
thiết bị, nguyên phụ liệu & vải 2025”.

- Hình thức: Băng rôn dọc gắn vào cột đèn chiếu sáng

- Số lượng: 50 băng rôn; kích thước: cao 2,5m x ngang 0,75m

- Địa điểm: Tại các tuyến phố Bà Triệu (10 chiếc), Trần Hưng Đạo (10 chiếc),
Phố Huế (10 chiếc), Nguyễn Văn Cừ (10 chiếc), Xã Đàn (10 chiếc).

- Thời gian thực hiện: Từ ngày 11/12/2025 đến ngày 18/12/2025.

2. Đề nghị Công ty cổ phần Triển lãm Hội nghị và Quảng cáo Việt Nam:

- Liên hệ với phòng Văn hóa - Xã hội các phường: Hai Bà Trưng, Cửa
Nam, Long Biên, Ô Chợ Dừa để được hướng dẫn lựa chọn vị trí trên các tuyến
đường treo băng rôn trên địa bàn quản lý đảm bảo mỹ quan và trật tự đô thị.

- Chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thể hiện trên maket băng rôn.

- Hết thời hạn quảng cáo phải thu hồi, tháo dỡ băng rôn trả lại hiện trạng
ban đầu.

3. Giao Phòng Truyền thông số, Phòng Văn hóa - Xã hội các phường: Hai
Bà Trưng, Cửa Nam, Long Biên, Ô Chợ Dừa có trách nhiệm kiểm tra, giám sát

2

theo quy định đối với hoạt động quảng cáo của Công ty cổ phần Triển lãm Hội
nghị và Quảng cáo Việt Nam tại các địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Đ/c Giám đốc Sở (để báo cáo);
- Đ/c Phó giám đốc Nguyễn Thị Mai Hương;
- UBND các phường: Hai Bà Trưng, Cửa Nam,
  Long Biên, Ô Chợ Dừa (để phối hợp chỉ đạo);
- Phòng VHXH các phường: Hai Bà Trưng, Cửa Nam,
 Long Biên, Ô Chợ Dừa (để hướng dẫn t/h);
- Lưu: VT, TTS (Thúy 07 bản).

            KT. GIÁM ĐỐC
           PHÓ GIÁM ĐỐC

    Nguyễn Thị Mai Hương

		2025-11-25T07:24:40+0700

		2025-11-25T08:15:28+0700

		2025-11-25T13:39:38+0700

		2025-11-25T16:08:31+0700
	Nguyễn Thị Mai Hương

		2025-11-25T16:20:55+0700

		2025-11-25T16:20:55+0700

		2025-11-25T16:20:55+0700

		2025-11-25T16:20:55+0700